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linnale siiski lähedal – vaikses kohas kor-
termajas? Sellisesse piirkonda sobiksid
justkui paremini eramajad või ridama-
jad. Igal juhul privaatne ja loodus-
lähedane eluviis.Välja töötati privaatse
maaelamise ja kortermaja vahele jääv
elamutüüp, mis sarnaneb enim ehk
ridakortermajale.

Eramus elamine tähendab tihedat
sidet ümbritseva loodusega, alati saab
minna oma aeda. Urva tänava maja esi-
mese korruse korterid avanevad otse
pika maja taga olevasse tehisreljeefiga
ühishoovi.Vahetult majaga külgnevasse
kaldaeda lõikuvad sisse kaks pinkidega
puhketsooni, millest üks on poole ula-
tuses liivakast.Teise ja kolmanda korruse
efektiivsemaks sidumiseks aiaga eendu-
vad neist korteritest 2,5 meetri pikkused
rõdud, mida kaitseb sademete eest sama
kaugele ulatuv katuseräästas. Seal tekib
tunne pigem aia kohal hõljumisest kui
tugevalt maja küljes olevatel rõdudel
olemisest.

Tavaliselt on kortermajas ökonoom-
suse huvides võimalikult vähe koridore
ja trepikodasid, millest pääseb võima-
likult paljudesse korteritesse. Nii tekib
aga olukord, kus keegi ei tea enam, kelle
ruum trepikoda on, kes peab selle eest
hoolitsema jne. Trepikojast saab ano-
nüümne transpordiruum, millega kedagi
miski ei seo. Eramul on aga maja uks ka
kodu uks,Veskitammi majal viib trepp
maksimaalselt kolme korterisse.

Ka kolmanda korruse usteni saab
eraldi trepikodade kaudu, mis oma puit-
võre ja läbipaistva plastplaadiga viimist-
lusega loovad peaaegu sada meetrit pi-
kale majale vaheldusrikka rütmi. Pime-
das hõõguvad trepikojad eriti efektselt.

Majas on kokku 28 korterit, mis
jagunevad väga mitmekesiselt lausa
üheksaks eri tüübiks, 60–120 m2 ela-
mispindadeks. Esimesel ja teisel korrusel
on läbi kahe korruse korterid. Keset
pikka maja on projekteeritud kümne
meetri laiune terve maja kõrgune
tühimik, mis on nagu paus  pikas maja-
vorstis.Väga palju erinevaid eluviise vil-
jelevaid inimesi peaksid koos moodusta-
ma üsna kireva seltskonna.

Veskitammi korterelamu kui puitehi-
tise juures on mitu tähelepanuväärset
seika. Puitliistudega trepikojad mõjuvad
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